
令和 5 年 7 月 3 日 
関係施設各位 
 

業務改善推進委員会 
 

 

CSFRT2023 JART 企画 事前アンケートご協力のお願い 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
 
 さて、当委員会では今秋開催される第 19 回中四国放射線医療技術フォーラムにおいて、
JART 特別企画として「災害医療」をテーマに兵庫県災害医療センターの中田正明先生によ
るご講演を予定しております。この特別企画に合わせて、皆様の災害時における診療放射線
技師としての対応策と経験に関する調査を実施いたします。 
 このアンケートは、災害時において貴施設での診療放射線技師としての対応策と経験に
ついて知るためのものです。アンケートは簡単な選択回答式の質問からなります。所要時間
はおよそ 5 分で、15 の質問があります。皆様の経験や知識をお聞かせいただきますので、
ぜひご協力ください。 
 
 別添のチラシの QR コードよりアクセスしていただき、9 月 30 日までにご回答いただけ
れば幸いです。 

敬具 
 

 
 


